
i

OBJEDNÁVKA
čIsdo:

ODBĚRATEL :
Základni Škola, Praha 10, OIešská 18/2222
Olešská 18/2222
10000 Praha10
lČ:47611073

DODAVATEL :
Univerzita Karlova, Správa budov a zařIzenI
ovocný trh 560/5
116 36 Praha 1
lČ: 00216208
DIČ: CZ00216208

Objednáváme u vás výuku pIavánív bazénu Sportovního centra UK
na adrese Bruslařská 1132/10, Praha 15 '

pro třídy :
počet žáků:
v termínu :
den :
čas :
počet lekcí:
cena :
výuka neprobíhá ve dnech:
první hodina:

3.A, 3.B
47 (24, 23)
2. polo|eti Ško|nÍho roku 2019/2020
Čtvrtek
10:30 - 11:15
19
1378,-KČ na IZáka
27.2. a 9.4.
6.2,

způsob úhrady :
bankovním převodem *
Č.účtu

výuka bude probíhat v souladu s Podmínkami pro výuku plavání, které jsou
nedílnou součástitéto objednávky jako její příloha Č.1
a Pokyny pro doprovod žáků příloha Č.2

,,,,m. q· £ bjc Zákkidřii Škola,
,.,.. ,,, .,..,. ,,w,?2

odběratel (podpis a razítko)
Za dodavatele objednávku akceptujeme.

*nehodÍcÍ se škrtněte

UNTVEE'":Tí ', x-·jRLovA

'Brus aha 15
lČO 002|6'QĚ

do razítko)



Podmínky pro výuku plavání (příloha č. 1 objednávky)

1. Středisko plavecké výuky Sportovního centra UK - plavecká škola (dále PŠ) se zavazuje provádět výuku kvalifikovanými cvičiteli, kteří
budou jednat s dětmi přiměřeně jejich věku a schopnostem. PŠ zajišťuje pro výuku plavání nezbytné pomůcky.

2. PŠ zodpovídá za zdraví a Životy dětí v průběhu výukové jednotky od společného zahajovacího nástupu do závěrečného nástupu v
jednotlivých družstvech.

3. PŠ se zavazuje dodržovat podmínky pro zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví a hygienické podmínky.

4. PŠ je oprávněna v případě havárie či jiného závaZného důvodu, např. odstávky bazénu, odvolat plavecký výcvik. v takovém případě
bude odvolání provedeno bezodkladně a PŠ poskytne po dohodě jiný termín výuky.

5. Základnl škola/mateřská škola (dále ZŠ/MŠ) se zavazuje zajistit pro jednQt|ivé třídy kvalifikovaný doprovod, dozor po dobu pobytu na
plaveckém stadionu, včetně přítomnosti při výuce. v průběhu vyučovad hodiny je doprovázejki učitel ve vizuálním kontaktu s Žáky a
s cvičitelem plavání. Pro žáky vyžadujkí individuá|nÍ dohled zajistí dozírajÍcÍ osobu. Asistenti žáků s podpůrným opatřením budou
spolupracovat se cvičitelem v průběhu výuky a v případě potřeby budou pomáhat dítěti i ve vcidě.

6. ZŠ/MŠ odpovídá za zdravotní způsobihst žáků, resp. dětí, abso|vujÍcÍch plavecký výcvik.

7. ZŠ/MŠ se zavazuje pojistit účastníky výcviku proti úrazu.

8. ZŠ/MŠ se zavazuje provádět záznamy přítomnosti dětí do evidenČních listů docházky jednotllvých tříd.

9 ZŠ/MŠ Jako správce osobních údajů tímto dává PŠ souhlas a pokyn ke zpracování osobních údajů v rozsahu nezbytném pro zajištěni
výuky plavá ní (evidenční listy docházky, evidenční listy družstev, příprava a vyhodnocení závodů) dle NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO
PARLAMENTU a RADY (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 (dále Nařízení). PŠ zpracovává osobní údaje žáků a pedagogického
doprovodu rozsahu - jméno, přIjmeni, třída, ZŠ/MŠ. ZŠ/MŠ tyto údaje předává PŠ v písemné nebola elektronické formě. PŠ škola u
žáků eviduje také plaveckou dovednost. Dokumenty a média obsahující uvedené osobnI údaje ve fyzické nebo elektronické podobě
jsou uloženy v uzamykatelné místnosti, do které mají přístup pouze cvičitelé PŠ, PŠ a její cvičitelé se zavazují k mlčenllvosti dle
Čiánku 28 Nařkenl. Osobní údaje v uvedeném rozsahu jsou archivovány po dobu jednoho roku po dokončeni výuky pro připadnou
kontrolu. Po up|ynutitéto doby jsou zničeny/vymazá ny.

10. ZŠ/MŠ poskytuje souhlas se zpracováním Qsobních údajů podle bodu 9 přílohy 1 na Školní rok 2019/2020 plus dobu archivace
dokumentů.

11. ZŠ/MŠ (odběratel) zajisti v přlpadě vzniku povinnosti dle zákona Č.340/2015 sb. zveřejněni objednávky do registru smluv,

12. ÚČastnici výcviku j pedagQ€lcký doprovod jsou povinni dodržovat hygienické a bezpečnostní předpisy, provozní řád plaveckého
stadionu a řidlt se pokyny službu konajÍcÍch zaměstnanců Sportovního centra UK.

13. Fakturace p|aveckého výcviku bude provedena dle skutečného stavu počtu žáků ve výcviku. Konečný počet žáků v jednotlivých
třídách je třeba upřesnit do 5, lekce plavání. Při absenci žáka se kurzovné vrací na písemnou žádost Školy, doloženou lékařským
potvrzením s datem Qdpovľdaj[cÍm vzniku nároku na vrácení kurzovného, avšak jen za předpokladu neúčasti žáka na vÍce než
polovině po sobě jdoucích výukových hodin,

14. Objednaná výuka plavání může být zrušena nebo změněna pouze po dohodě obou stran, a to písemnou formou dQ 15.6. pro výuku v
1. pololetí následujľciho školn[ho rQku a do 30.11. pro výuku v 2, pdoletí Školního roku.

,,,,,, Q'6, 'klOl Základni škola,
Objednatel Präht ?C, Uk·šz1± 19,/2222



Pokyny pro doprovod žáků (příloha č. 2 objednávky)

pedagogický dOprOvOd žáků do plavecké školy:

1. zajišťuje, že plaveckého výcviku se účastní pouze žáci uvedení v evidenci docházky, za které je hrazeno
kurzovné.

2. na 1. lekci přinese hůlkovým písmem vyplněnou evidenci docházky a na základě vyjádřenirodičů o
zdravotní způsobilosti žáků na zadní stranu potvrdí, že se všichni žáci mohou zúčastnit plaveckého
výcviku bez omezení. Na problémy jednotlivých žáků upozorní cvičitele plavání. Doprovod
zaznamenává docházku na evidenčním listu každou hodinu.

3. zajišťuje upřesnění konečného počtu žáků v jednotlivých třídách. Konečný počet žáků je třeba stanovit
do 5. lekce plavání.

4, kontroluje, že každý žák má plavky, ručník a mýdlo. D|ouhov|así žáci musí mít plaveckou Čepici nebo
vlasy sepnuté gumičkou tak, aby jim vlasy nelezly do očí.

5. kontroluje, Že je Žáky dodržován zákaz nosit na plaveckou výuku prstýnky, řetízky, náramky, hodinky a
náušnice. Nebezpečí ztráty a úrazu!!

6. dohKžI na dodržováni časů pro použÍvání šaten. Vstup do Šaten je možný 15 minut před začátkem
lekce. Po skončeni lekce je nutné Šatnu do 15 minut opustit. Na požádáni u lázeňské služby lze využit
šatny 4 a 5 k dosušeni vlasů vlastními fény.

7. dohhží na dodržování zákazu vstupu na bazén v civilním oblečenľ!!!je třeba mít plavky nebo jiné
sportovní oblečení. jiným osobám, než jsou účastníci výcviku a pedagogický doprovod, není vstup na
bazén povolen. Je nutno dodržovat provozní řád bazénu Sportovního centra.

8. kontroluje dodržováni osobní hygieny žáků, tzn. že se před výukovou hodinou každý žák umyje bez
plavek teplou vodou a mýdlem.

9. je odpovědný za bezpečnost děti ve sprchách a šatnách.


